

# 2023 - Rok Wodnego Królika

*Prognoza dla Wody Yang*



# Osoby Wody Yang 壬

Rok Królika przyniesie Ci trochę wyzwań ale też umożliwi krok naprzód. Nie wszystkie Twoje pomysły spodobają się otoczeniu i często Twoje intencje będą rozumiane opacznie.

Nie przejmuj się jednak i wykorzystaj swoją kreatywność. To zostanie docenione później. Coś co wydaje Ci się proste, może okazać się trudniejsze.



Przygotuj się na częste zmiany planów i dostosowywanie się do nowych sytuacji. Nigdy nie dziel skóry na niedźwiedziu. Miej zawsze bezpieczny bufor finansowy.



To nie jest czas na duże wydatki. Rok zapowiada się trochę męczący, ale z dobrym planem w rękę, możesz wiele zyskać.

Niestety ciężko będzie teraz uzyskać jakąś pomoc, wszyscy będą zajęci własnymi sprawami. Trzeba będzie zakasać rękawy i działać osobiście.



W pracy przygotuj się na przeprawę z konkurencją, która zmusi Cię do szukania nowych rozwiązań. Ale nie martw się, dzięki temu otworzysz sobie jakieś nowe drzwi. W tym roku warto gromadzić wiedzę i doświadczenie. Świetny rok dla rozwoju osobistego.

Finansowo – ostrożnie.  
Planowanie, planowanie  
i jeszcze raz planowanie,  
a wtedy wszystko zagra.  
Staraj się raczej oszczędzać  
niż zapożyczać, bo napytasz  
sobie problemów.



W rodzinie uważaj na komunikację, bo o jedno słowo za dużo – może spowodować niezłą jazdę. Słuchaj innych i staraj się nie oceniać. Być może cudzy punkt widzenia będzie dla Ciebie wspaniałą inspiracją. Nie przejmuj się krytyką a hejterów ignoruj.



Koniecznienie zadbaj o wypoczynek. Ważna też będzie dobra dieta. Krążenie może być słabsze, więc jeśli masz już swoje lata, odwiedź kardiologa.

Według tradycyjnej chińskiej astrologii, jeśli w godzinie, dniu, miesiącu lub roku masz znak Królika lub Koguta – czekają Cię zmiany, ważne decyzje, podróże a może nawet przeprowadzka.

Na wszelki wypadek można wtedy zaopatrzyć się w breloczek z figurką lub wizerunkiem Psa.



Piękne Psy i inne talizmany  
można nabyć tutaj:

<https://www.facebook.com/fabrykawrozb/>

Te przepowiednie są uogólnione, bo odnoszą się tylko do wpływu roku na Twój dzień urodzenia. Traktuj to właśnie w ten sposób – jako ogólną wskazówkę.

Prawdziwa analiza astrologiczna uwzględnia rok, miesiąc, dzień i godzinę urodzenia.

Więcej informacji: [www.tradfs.com](http://www.tradfs.com)

*Autor:*

*Małgorzata Gałkowska-Błądek*

*Feng Shui bez magii i zabobonów®*